Chęciny, dnia 2018-01-03
Znak sprawy: ZP-1587-2017
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Pytanie 1: SIWZ VIII.C.2.1 Czy Zamawiający wyraża zgodę aby dokumenty wymienione w tym punkcie zostały załączone w wersji elektronicznej na CD lub w wersji papierowej zbindowane osobno i podpisane tylko na pierwszej stronie ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby dokumenty zostały załączone w wersji elektronicznej na CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami.
Pytanie 2: SIWZ X.A. Czy Zamawiający wyraża zgodę w związku z ograniczoną ilością miejsca na przelewach - w przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej na opisanie przelewu: „Wadium nr spr.: ZP-1587-2017- Zad. ……..” ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: Załącznik nr 1 oferta – Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Formularz ofertowy w punkcie II należy wypełnić tylko w tych zadaniach, w których Wykonawca złożył ofertę.
Pytanie 4: Dotyczy zadania nr 1 pkt. 1 oraz pkt. 23 i 35  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na automatyczny analizator gdzie napełnianie testów odbywa się przy użyciu automatycznego urządzenia kompatybilnego z analizatorem a zużyte panele/karty usuwane są przez osobę obsługującą analizator? Tylko jeden system na rynku automatycznie napełnia karty oraz je usuwa.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5: Dotyczy zadania nr 1 pkt. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na aparat z wersją oprogramowania graficzną i angielską? Obecnie nie ma na rynku aparatu do identyfikacji i określania lekowrażliwości z oprogramowaniem tylko w wersji graficznej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6: Pkt.12 i 13 Czy Zamawiający dopuści system expertowy w oparciu o aktualne reguły EUCAST?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7: Pkt 22 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość dodawania odczynników dodatkowych przez analizator co umożliwia wydanie wyniku identyfikacji w oparciu o świeży szczep bakteryjny i wywołanie reakcji barwnej w oparciu o metodę kolorymetryczną wymaganą przez Zamawiającego w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8: Pkt 31 oraz pkt 8 załącznik nr 2 formularz cenowy: Czy Zamawiający dopuści metodę manualna oznaczenia lekowrażliwości do oznaczania grzybów, obecnie tylko jeden system na rynku jest w stanie wykonać to oznaczenie automatycznie. Pozostałe systemy nie wykonują tego oznaczenia automatycznie? Zamawiający wyspecyfikował na okres 16 miesięcy 40 oznaczeń co stanowi niecały 1% całości wszystkich oznaczeń. Wykonanie tych badań manualnie nie zajmie więcej czasu niż wykonanie ich automatycznie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9: Pkt. 37 Czy Zamawiający dopuści system do 4 miejsc pomiarowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10: Zad. 1 załącznik nr 2 formularz cenowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w poz.1 i 2 oraz 3 i 4 w postaci wspólnych obejmujących zarówno identyfikacje jak i oznaczanie lekowrażliwości, ten rodzaj panelu pozostaje bez wpływu na jakość wyniku a pozwala na jednoczesne oznaczenie identyfikacji i wrażliwości szczepu na antybiotyki? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11: (§ 4 ust. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na samodzielne pobieranie certyfikatów jakości ze strony internetowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12: (§ 5 ust. 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie szybkości reakcji na zgłoszenie o awarii na min. 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13: (Rozdział VIII ust. C pkt 2 ppkt 2.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w pytaniu 1.
Pytanie 14: (Rozdział VIII ust. C pkt 2 ppkt 2.1) W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w pytaniu 1.
Pytanie 15: Zadanie 1, pozycja nr 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie „Testu do określania przynależności grupowej paciorkowców wg Lancefield metodą serologiczną” zawierającego 60 testów w opakowaniu (1 op. 60 oznaczeń)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16: Dotyczy Zadanie nr 1 Identyfikacja i lekowrażliwość drobnoustrojów w metodzie automatycznej wraz z dzierżawą aparatu.  Poz. 1 oraz 2 -  Testy do identyfikacji ora oznaczania lekowrażliwości pałeczek fermentujących i niefermentujących metodą  automatyczną oraz  poz. 3 i  4 – Testy  do identyfikacji oraz oznaczania lekowrażliwości  gronkowców, paciorkowców oraz enterokoków metodą automatyczną.  Oraz pkt. 20
 Oznaczenia testów identyfikacyjnych i antybiogramowych na oddzielnych testach
Czy Zamawiający zgodzi się na   zaoferowanie  oraz  wycenę w poz.   1 i 2  oraz  3 i 4    ok. 70- 80 %  testów  łączonych  w  formacie   tzw. „ DUO”  do jednoczesnej identyfikacji i oznaczania lekooporności wskazanych drobnoustrojów? 

Zamawiający  w pozycji 1 i 2 oraz  3-4   wyspecyfikował  takie same ilości testów  do identyfikacji oraz oceny lekowrażliwości, co wskazuje na to iż  zamiarza  wykonać podobne ilości identyfikacji  ora oceny lekowrazliwości dla  wskazanych  grup drobnoustrojów?

Niektóre  sytuacje  kliniczne  i  diagnostyczne  wymagają podjęcia  decyzji o  jednoczesnym przeprowadzeniu  badania  w  kierunku  identyfikacji  i  oznaczania  lekowrażliwości,  w  odniesieniu  do  konkretnego przypadku  klinicznego.  W  związku  z  tym,  z  punktu  widzenia merytorycznego i  ekonomicznego  zasadne  jest wykonanie  równolegle,  za  pomocą  jednego,  a  nie  dwóch  testów  w  tym  samym czasie,  wspomnianych  powyżej procedur diagnostycznych. W związku z powyższym zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na wyżej wspomniane testy do jednoczesnego oznaczenia identyfikacji lekowrażliwości (testy  łączne).  Poszczególni  Oferenci  w  tym  przypadku  będą  mogli  dokonać  wyceny    określonej    przez  Zamawiającego  ilości    testów    łączonych    w    konfiguracji    identyfikacja  +  lekowrażliwość    w    miejsce  testów  rozdzielnych. Takie rozwiązanie  umożliwi Zamawiającemu  zarówno  na  stosowanie  testów  rozdzielnych  w  przypadku  wykonywania  na  analizatorze  jedynie  częściowego  oznaczenia   identyfikacji  lub  lekowrażliwości  oraz   umożliwi   jednoczesne  wykonanie   tych  badań  na  jednym  module  testowym. Rozwiązanie to pozwoli Zamawiającemu na  uzyskanie znacznej  redukcji  kosztów  badań  w  przypadku  wykonania pełnego  badania  identyfikacji  oraz lekowrażliwości dla danego pacjenta, jednocześnie pozwoli również na zwiększenie  standaryzacji oraz wiarygodności wyniku  badania (testy do  identyfikacji  i  lekowrażliwości  wykonywane będą z tych samych kolonii bakteryjnych - materiału  użytego  do  badania). Takie  rozwiązanie  zapewni  również  dwukrotnie  szybsze  przygotowanie   testów  niż   w  przypadku przygotowania  dwóch  rozdzielnych  oznaczeń wykonywanych  w  tym  samym  czasie.   

Jednocześnie  zwracamy się  z prośbą  do Zamawiającego o możliwość  rozszerzenia  tabeli asortymentowo – cenowej o odpowiednie  wiersze umożliwiające  wycenę paneli w formacie” DUO”  – identyfikacja i lekowrażliwość na  jednym module testowym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17: Dotyczy Zadanie nr 1 Identyfikacja i lekowrażliwość drobnoustrojów w metodzie automatycznej wraz z dzierżawą aparatu poz. 7.Testy identyfikacyjne dla grzybów drożdżopodobnych z oznaczaniem MIC metodą automatyczną (1 op. - 20 szt)

Zwracamy się  do Zamawiającego z prośbą  o wyjaśnienie czy  w  tej pozycji nie nastąpiła  omyłka  pisarska i  Zamawiający  wymaga zaoferowania testów  do identyfikacji grzybów? czy też   testów  do identyfikacji oraz określania  lekowrażliwości grzybów?   

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w formularzu cenowym. Nowy Załącznik nr 3 Formularz cenowy – wersja 3 Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku.
Pytanie 18: Dotyczy Zadanie nr 1 Identyfikacja i lekowrażliwość drobnoustrojów w metodzie automatycznej wraz z dzierżawą aparatu poz. 8. Testy do oznaczania lekowrażliwości dla grzybów drożdżopodobnych  metodą automatyczną (1 op. - 20 szt), pkt. 31 testy do automatycznej oceny lekowrażliwości : Grzybów

Zwracamy się  z prośbą  do Zamawiającego o możliwość zaoferowania  w tej pozycji prostych do wykonania, wiarygodnych oraz łatwych w odczycie i interpretacji  testów  manualnych do oceny lekowrażliwości  grzybów w oparciu o  metodę  referencyjną  mikrozcieńczeń w bulionie wraz  z precyzyjnym określeniem wartości MIC (min.  8 stężeń dla każdego z leków przeciwgrzybiczych ) dla min. 9 leków: Amphotericin B, Anidulafungin, Caspofungin, Fluconazole, 5-Flucytosine, Itraconazole, Ketoconazole, Micafungin, Posaconazole, Voriconazole ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19: Dotyczy Zadanie nr 1. Identyfikacja i lekowrażliwość drobnoustrojów w metodzie automatycznej wraz z dzierżawą aparatu poz. Poz. 9.Wykrywanie karbapenemaz u Enterobacteriaceae, Pseudomonas i Acinetobacter (1 op.- 10 ozn)

Zwracamy się  do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania  testów  do  wykrywania  karbapenemaz u Enterobacteriaceac, Pseudomonas  i Acenitobacter w opakowaniach po 5-10 oznaczeń z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania  Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20: dotyczy ZADANIE NR 1 – Identyfikacja i lekowrażliwość drobnoustrojów w metodzie automatycznej wraz z dzierżawą aparatu. Potwierdzenie spełniania wymaganych parametrów granicznych aparatury: Pkt. 1 Pełna automatyzacja wykonywanych badań (napełnianie testów, inkubacja, odczyt wyników i usuwanie testów po zakończonym odczycie), pkt. 23. Automatyczne napełnianie testów w systemie, pkt. 35 Brak udziału użytkownika przy napełnianiu testów, pkt. 36 Testy automatycznie zamykane w systemie, bez udziału użytkownika

Czy  Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania systemu, który  umożliwia prostą jednoetapową inokulację  jednocześnie  całego testu za pomocą specjalnego urządzenia działającego podciśnieniowo.  Dodatkowo  zwracamy się  z prośbą o możliwość zaoferowania  aparatu, gdzie możliwe  jest  sprawne   usuwanie  testów  po zakończonym odczycie bezpośrednio przez operatora systemu.  Pozostałe  czynności jak inkubacja, odczyt  testów  oraz interpretacja wyników są wykonywane  automatycznie na pokładzie analizatora.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21: dotyczy ZADANIE NR 1 – Identyfikacja i lekowrażliwość drobnoustrojów w metodzie automatycznej wraz z dzierżawą aparatu poz.    13 zaawansowany System Ekspert przygotowany w oparciu o bazę wiedzy zawierającą dane ze światowych publikacji naukowych, inny niż system oparty o proste reguły oporności (dołączyć odpowiedni raport potwierdzający).

Czy Zamawiający dopuści interpretację  wyników  podawanych przez aparat  przez system  ekspercki oparty o aktualne rekomendacje i reguły eksperckie Europejskiego Komitetu EUCAST  oraz  zaawansowany system  reguł alertowych  generowanych  przez  aparat w  formie  graficznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22: ZADANIE NR 1 – Identyfikacja i lekowrażliwość drobnoustrojów w metodzie automatycznej wraz z dzierżawą aparatu poz.  34 Testy całkowicie szczelne po napełnieniu. 

Czy Zamawiający dopuści testy  bezpieczne dla  operatora  systemu, zabezpieczane   po inokulacji  nakrywkami  przed włożeniem na pokład  analizatora?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23: ZADANIE NR 1 – Identyfikacja i lekowrażliwość drobnoustrojów w metodzie automatycznej wraz z dzierżawą aparatu poz.  37 Liczba miejsc pomiarowych w systemie: do 30

Zwracamy się  do Zamawiającego z prośbą  o możliwość zaoferowania  aparatu  o pojemności 40 miejsc inkubacyjno- pomiarowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24: Dotyczy Zadanie nr 3 - Oznaczanie MIC kolistyny metodą mikrorozcieńczeń w bulionie. 

Zwracamy się  z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania  testów  MIC do oznaczania kolistyny metoda mikrorozcieńczeń w bulionie w  zakresie  0,125 – 16 ug/ml wraz  z  kontrolą wzrostu oraz  bulionem, który posiada oddzielny  nr. katalogowy i  zostanie  zaoferowany  w ramach  ceny proponowanych zestawów   diagnostycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym zapisów dotyczących tylko tych części, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Zapisy dot. pozostałych pakietów zostaną usunięte.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 3.
Pytanie 26: Zadanie 1 Czy Zamawiający dopuści złożenie do oferty metodyk, instrukcji użytkowych, karty charakterystyk w języku polskim w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1. 
Pytanie 27: Zadanie 1 Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycję nr 10 „Test do określania przynależności grupowej paciorkowców wg Lancefield metodą serologiczną (1 op. - 50 oznaczeń)” z uwagi na brak produktu w ofercie firmy?
Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycje 10 z zadania nr 1 i tworzy zadanie nr 5. Wadium w zadaniu nr 1 wynosi 3 470,00 zł, a w zadaniu nr 5 wynosi 30,00 zł.
Zamawiający informuje, że zmodyfikowany Formularz cenowy został  zamieszczony w osobnym pliku Załącznik nr 2 Formularz Cenowy – wersja 3.
1. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt II Postanowienia ogólne: Liczba części zamówienia – 5
2. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt X Wymagania dotyczące wadium: część A wniesienie wadium: pkt. 1:
	Zadanie
	Wadium

	1
	3 470,00 zł

	2
	50,00 zł

	3
	50,00 zł

	4
	1 000,00 zł

	5
	30,00 zł


                                                                          Starszy referent ds. Zamówień Publicznych
                                                                                Ewa Stępień
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